07.07.2025, ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава
России

34

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология (31.08.53)

Председательствовал: П. В. Богданов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Егиазарян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ж. И. Тихонович
(И.О. Фамилия)

П. В. Богданов
(И.О. Фамилия)

Е. С. Бондаренко
(И.О. Фамилия)

В. В. Дрокина
(И.О. Фамилия)

С. А. Егиазарян
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Иванова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Оганезова
(И.О. Фамилия)

А. В. Халатян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдул-Кадырова Линда Руслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Эндокринология
(31.08.53)

Башатова Феруза Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Беляева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

1

Боджукян Элен Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Бондаренко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Бурма Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Енгибарян Елизавета Суреновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Завалишина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кружилина Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Малахова Вера Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Марянян Аракс Геворковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мирошникова Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Перевалова Виолетта Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Попивненко Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Рустамова Эльмира Мирземетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Руфуллаева Лейла Хабилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Сошникова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Финенко Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Хочкиян Сусанна Габриеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шахабова Хеди Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Яковлева Алла Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Председатель П. В. Богданов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ж. И. Тихонович
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. А. Егиазарян
(подпись) (И.О. Фамилия)

2